

Årsredovisning för
Smart Parts Nordic AB

559332-8528

Räkenskapsåret

2024-08-01 - 2025-07-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Aria Safi
Verkställande direktör

2025-12-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Smart Parts Nordic AB, 559332-8528, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom marknadsföring och försäljning av produkter inom mobiltelefoni. Därutöver erbjuder bolaget konsulttjänster inom mobilreparationer samt försäljning av tillbehör inom mobilbranschen och mobilabonnemang.

Bolaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	2 639 923	5 917 694	3 384 685
Resultat efter finansiella poster	270 621	1 030 137	36 082
Soliditet %	71,2	49,5	3,5

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på en nedgång i efterfrågan på bolagets produkter och tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	25 432	609 390
Balanseras i ny räkning		609 390	-609 390
Årets resultat			154 387
Belopp vid årets utgång	25 000	634 822	154 387

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	634 822
Årets resultat	154 387
Summa	789 209
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	789 209
Summa	789 209

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-01 - 2025-07-31</i>	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 639 923	5 917 694
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-221 478	-14 539
Övriga rörelseintäkter		63 957	99 122
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 482 402	6 002 277
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 334 757	-4 149 708
Övriga externa kostnader		-428 131	-648 727
Personalkostnader	2	-442 448	-174 781
Övriga rörelsekostnader		-5 042	0
Summa rörelsekostnader		-2 210 378	-4 973 216
Rörelseresultat		272 024	1 029 061
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55	1 144
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 458	-68
Summa finansiella poster		-1 403	1 076
Resultat efter finansiella poster		270 621	1 030 137
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-70 000	-250 000
Summa bokslutsdispositioner		-70 000	-250 000
Resultat före skatt		200 621	780 137
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 234	-170 747
Årets resultat		154 387	609 390

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 023 313	700 000
Summa varulager m.m.		1 023 313	700 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		259 472	415 093
Övriga fordringar		1 083	1 161
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	44 868
Summa kortfristiga fordringar		260 555	461 122
Kassa och bank			
Kassa och bank		215 886	573 866
Summa kassa och bank		215 886	573 866
Summa omsättningstillgångar		1 499 754	1 734 988
SUMMA TILLGÅNGAR		1 499 754	1 734 988

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		634 822	25 432
Årets resultat		154 387	609 390
Summa fritt eget kapital		789 209	634 822
Summa eget kapital		814 209	659 822
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		320 000	250 000
Summa obeskattade reserver		320 000	250 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		61 804	284 585
Skatteskulder		208 181	180 352
Övriga skulder		84 560	360 229
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 000	0
Summa kortfristiga skulder		365 545	825 166
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 499 754	1 734 988

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-01 - 2025-07-31	2023-08-01 - 2024-07-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-24

Norsborg

Aria Safi

Aria Safi

Verkställande direktör

2025-12-24

Datum